

~~11/11/2015~~ (52)

Budhawa Pansy Road to Se to la

247

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Baqla - 2

DIVISION

Bhifeha

SUB-DIVISION

Munna Kumar Jaiswal.

18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area-
	No.	L.	B.	D.	
- Const. of oorway 1.0 m wide TMD page no. = 10 = 0.89 km					
@ Rs. 1285/1.58/km				R _s	11181 = ∞
Const. of Burgee vide TMD page no. 10 = 0.89 km					
@ R _s 15078 = 89/km				R _s	131192 = ∞
Cleaning and grubbing road vide TMD page no 10 = 0.26					
H.R @ 51123 = 76/Hr				R _s	13295 = ∞
Const. of embankment lead up to 1000 m vide TMD page no 17 = 3.85 km					
m ² @ Rs. 202.52/m ²				R _s	77417 = ∞
Construction of supergrade Carrollan Shalell vide TMD page no 10 = 1533.82 m ² vide TMD page no 14 = 84.75 m ² Total = 1618.57 m ²					
@ R _s . 204216/m ²				R _s	330447 = ∞
Construction of embankment lead up to 1000 m vide TMD page no. 17 = 891.97 m ² @					
R _s 167 = 41 / m ²				R _s	149325 = ∞
Excavation for roadway vide TMD page no 10 = 42.87 m ³ @					
R _s 74216 / m ³				R _s	3179 = ∞
Total R _s					597963 = ∞

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/8 Providing and laying border Soling vide TMS page no 14 = 220.25 m ² @ Rs. 472 = 42.					
per m ²					Rs. 157296.00
9/9 Construction of granular sub base vide TMS page no 11 :					
408.26 m ² @ Rs. 437258/m ²					Rs. 1785141.00
10/10 Provision and laying 125mm grade vide TMS page no 112 193.72 m ²					
@ Rs. 5343279/m ²					Rs. 1061918.00
11/11 Providing and applying prime coat vide TMS page no 11					
162.30 m ² @ Rs. 1535/m ²					Rs. 249210.00
12/12 Providing and applying tack coat vide TMS page no 112					
1687.50 m ² @ Rs. 1535/m ²					Rs. 259210.00
13/13 Premix seal carpeting vide TMS page no 112 1687.50 m ²					
@ Rs. 25315/m ²					Rs. 427258.00
14/14 Construction of PCC Pavement vide TMS page no 112 258.14 m ³ vide TMS page no 14, 0.47 m ³ Total = 258.61 m ³					
@ Rs. 895786/m ³					Rs. 2316771.00
15/16 Provision and laying kerbs Stone vide TMS page no 112 1 m ² @ Rs. 290458/m ²					Rs. 2905.00
Total Rs. 6445667.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 17 Painting 200 m Stone post					
vide TMS page no 11-4 nos					
@ Rs 713 = 96/Each					Rs 2856200
17 18 Paint RCC MIS Boundary					
pillar vide TMS page no 12					
= 16 nos @ Rs 547 = 70/Each					
					Rs 8763200
18 19 Painting 2 coats vide TMS					
page no 19 = 44.64 m ² @					
Rs 97 = 96/m ²					Rs 4373200
19 20 Providing and apply 2 coats					
water based cement					
vide TMS page no					

15 = 85.40 m ² @ Rs 90 = 58/m ²					
					Rs 7770200
20 21 Paint and applying hot oil					
thermo plastic vide TMS page					
no = 12 = 173.00 m ² @ Rs					
725 = 44/m ²					Rs 12723120
21 23 Painting and fixing MMS 5m					
board vide TMS page no 12 =					
2 nos @ Rs 11958 = 14/Each					Rs 2391620
22 24 Painting and fixing MMS 5m					
board vide TMS page no 12 =					
2 nos @ Rs 11958 = 14/Each					Rs 2391620
25 25 Paint & fixing 600mm guil-					
etere/ trap vide TMS page					
no 17 = 8 m ² @ Rs 3755 = 06					
/Each					Rs 3004020

Continuation

TOTAL Rs 667453220

C/R

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24 Provide and fix 600mm x					
27 450mm rectangular board with					
TRB type no 15 = 2 nos @					
R ₂ 4387=13/Econ				R ₁	8774.00
25 provide and fix 900mm					
28 octagonal board with TRB					
type no 15 = 2 nos @ R ₂ 8343.58					
/Econ				R ₁	16688.00
26 provide and lay 20mm					
28 dis stone like with TRB					
type no 15 = 15m @ R ₂					
952.14/m				R ₁	15782.00
29 planting of tree and					
30 their maintenance with TRB					
type no 15 = 44 nos @ R ₂					
819.92/Econ				R ₁	36076.00
			Total R ₂		6750367.00
Add 12% GST			R ₂		810044.00
Add 1% cess			R ₂		67504.00
Add signature fee			R ₂		71454.00
			Total R ₂		7699369.00
less 0.03% @ program R ₂			(-)		2310.00
			Total R ₂		7697059.00
less previous payment R ₂					7296225.00
			Payable amount R ₂		400834.00
Accepted by					
16/03/2024					
JK					

Continuation